
                                                                                                                                     
   

                                                                                                        Chmielnik, 26.06.2024 r. 
 
GMINA CHMIELNIK 
36-016 CHMIELNIK 50 
 
RD.271.7.2024 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: „Kompleksowa 
renowacja kapliczek na terenie Gminy Chmielnik” 
 

Na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuję, co następuje:  
 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 26 czerwca 2024 r. o godz. 10:05 w Urzędzie Gminy 
w Chmielniku. 

 

2. W terminie do dnia 26.06.2024 r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty:  
 

 

Złożone oferty: 
 

NR WYKONAWCA CENA BRUTTO  

1 P.H.U. EKO-GIPS JAN CYRAN 
ul. Zagrody 16, 36-020 Tyczyn  

470 354,17 zł 

      
                                                                                                                           
                                     

                                                                                            z up. Wójta 
                                                                                             (-) 

                                                                                              Magdalena Wdowik – Reczek 
                                                                                             ZASTĘPCA WÓJTA 

                                                                                            /podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym/                                                                               
                                                                           ____________________________________ 

                                                                                                Kierownik Zamawiającego 


		2024-06-26T08:38:56+0000




